



☎ 05 56 16 16 16
Fax 05 56 16 16 10
E-mail :
dcr-bla-contact@deliceetcreation.fr
Locataire-gérant

BIC : SOGEFRPP
N° IBAN : FR76 3000 3036 3000 0201 1733 550
DSAC

FACTURE

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable :06.50.94.67.12

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N°UTI

Autoris Beurre

Livraison de 07:00 à 09:00

Facture émise par : FRANCK

Coupon à découper et à joindre à votre règlement	SIGNATURE DU CLIENT	TOTAL DE LA FACTURE
		Net à Payer :

DSAC (DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL) N° ACCISE : FR 012 926 N 3080

* BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte.

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.

FACTURE

LIVRAISON

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

Téléphone : 09.81.63.63.99

Portable : 06.50.94.67.12

FACTURATION

ETS L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON

46000 CAHORS

N° ID TVA: FR85952271302

N° UT1

Autoris Beurre.

Livraison de 07:00 à 09:00

Facture émise par : FRANCK

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-24030055	17/06/2024	23052	023	CARIOU JEAN-BAPTISTE	226	71	CHEQUE A 30 JOURS DATE FACTURE	2/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
24734	LEGUME RATATOUILLE SURG SAC 2.5KG	2,5	1	1,841	4,60	1	2
4057	PAIN SUEDOIS ROND 55G D165 SURG CT 72	1	2	18,035	36,07	1	2
26370	PALET CHEVRE CUIT SURG SAC 1KG	1	4	9,283	37,13	1	2
18945	POULET EMINCE KEBAB HALVF SURG X1KG	1	1	13,990	13,99	1	2
301046	PUREE ABRICOT DGF SURG BQ 1KG	1	2	5,824	11,65	1	2
<< Montant de commande HT : 654,82 € >>							
(COMMANDE N° 00636016 DU 17/06/2024 LIV. 18/06/2024) Livreur : 205							
6382	PREP GARNI PATIS A CHAUD SPEC CONGEL 5KG	5	1	7,361	36,81	1	2
24926	SAUCE MAYONNAISE HF MENU CO 5L 4.7KG	4,7	1	3,534	16,61	1	2
<< Montant de commande HT : 53,42 € >>							

Nombre de Colis: 49

Poids total Brut: 207,942 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
19/04/24	I 24901972	-42,58	2	Produits Laboratoire	684,40		5,51	2	20,00	1,10
02/05/24	24022650	1072,62	3	Revente	18,33		1,00	4	20,00	0,20
13/05/24	24024129	574,71	5	Entretien		5,51	702,73	1	5,50	38,65
20/05/24	24025337	732,08	7	Divers		1,00				
06/06/24	24028304	865,70								
10/06/24	24028894	483,44								
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							709,24			39,95

Client : 23052 L'INSTANT D'UN CAPRICE

Facture : 8-24030055

Solde à payer : 749,19 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 749,19 €

Echéance au : 16/07/2024

DSAC (DOCUMENT SIMPLIFIÉ D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL) N° ACCISE : FR 012 926 N 3080

**BIO : certifié par FR-BIO-10

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte.

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.

Conditions de vente au verso. Notre société ne consent pas d'escompte.

Taux de pénalité de retard : taux de refinancement de la BCE majoré de 10 points. En cas de retard de paiement, indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €.